
ZARZĄDZENIE NR  13 /2022 

z dnia 14.02.2022r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Zagospodarowanie terenu w ramach projektu 

pn. Odpoczywam w Górach Bardzkich 

Na podstawie art. 53 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych          

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w sprawie przeprowadzenia postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Zagospodarowanie terenu                 

w ramach projektu pn. Odpoczywam w Górach Bardzkich, Burmistrz Miasta i Gminy 

Bardo, postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na ww. zadanie w składzie: 

1. Rafał Batóg    - Przewodniczący Komisji, 

2. Stanisław Gołębiowski  - Z-ca Przewodniczącego, 

3. Karolina Makos-Machynia - Członek Komisji. 

§ 2 

Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. 

§ 3 

Komisja czuwa nad właściwym przygotowaniem przetargu i jego przebiegiem, zakończeniem 

działań w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych, przedstawiając swoje ustalenia 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4 

Nad całością pracy Komisji czuwa Burmistrz Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

  

 


